
TP-Link SM311LM optický modul MM
(550nm), 1,25Gb/s, LC, 550m

cena vč DPH: 486 Kč
cena bez DPH: 401 Kč

Kód zboží (ID): 55312

PN: TL-SM311LM

Záruka: 60 měsíců

MiniGBIC/SFP Modul slouží jako rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický
1000Base-SX port pro Multi-mode vlákno 50/62,5/125um s 2 konektory LC (Duplex).
Délka linky může být maximálně 550/275 m, modul využívá vlnové délky 850 nm.
Napájení modulu je prostřednictvím zařízení. Tabulka parametrů: ------------------
Normy: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z Ostatní: MiniGBIC, Multi-Mode, Fiber Module
Provozní teplota: 0 - 40 °C Přenosová rychlost: 1 Gbps Hmotnost: 0,12 kg LED
indikace: ne Vlnová délka: 850 nm Max. délka spoje: 550 / 275 m Optický kabel:
50/125 nebo 62,5/125 Konektor: LC

MiniGBIC/SFP Modul slouží jako rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický
1000Base-SX port pro Multi-mode vlákno 50/62,5/125um s 2 konektory LC
(Duplex). Délka linky může být maximálně 550/275 m, modul využívá vlnové délky
850 nm. Napájení modulu je prostřednictvím zařízení. Tabulka parametrů:
------------------ Normy: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z Ostatní: MiniGBIC, Multi-Mode,
Fiber Module Provozní teplota: 0 - 40 °C Přenosová rychlost: 1 Gbps Hmotnost:
0,12 kg LED indikace: ne Vlnová délka: 850 nm Max. délka spoje: 550 / 275 m
Optický kabel: 50/125 nebo 62,5/125 Konektor: LC
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